
Beenens Kurt

Desmidt Frederik

Dieltiens Luc

Claeys James

Decloedt Senne

De Beir Theo

2001

2008

2008

2001

2008

2008

T.C. BLANKENB

T.C. DUINBERG

T.C. DUINBERG

T.C. BLANKENB

T.C. DUINBERG

T.C. DUINBERG

0251856

0817801

0262230

2200364

2223755

0249348

15

5

40

15

40

5

1

3

Hocks Alain

Deroose Eric

Bekir Adri

Desmedt Maarten

De Meutter Jurgen

2001

2008

7091

2008

7044

T.C. BLANKENB

T.C. DUINBERG

T.C. PANORAM

T.C. DUINBERG

T.C. LOVANIUM

2192395

2160574

0260699

0879110

0899196

20

3

55

5

30

8

7

Beenens Kurt

Deroose Eric

Claeys James

De Beir Theo

Hocks Alain

Bekir Adri

Desmedt Maarten

De Meutter Jurgen

2/6 - 6/3 - 10/8

6/3 - 6/3

6/2 - 3/6 - 10/3

6/1 - 6/2

6/2 - 6/7 (4) - 13/11

6/2 - 6/3

7/6 (4) - 6/0

Beenens Kurt

De Meutter Jurgen

6/1 - 6/2

7/6 (4) - 6/3

1/
Club : 2008 T.C. DUINBERGEN  Wedstrijdleider : 0747734 Loosvelt Mathieu
Tornooi : 202220086 Tennis Tour - Dubbel - Caves de Bordeaux van 20/08/2022 tot 28/08/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Couwyzer Robbie

6/3 - 6/4

Finale

Mortal John

Laton Preben

Dusselier Tom

Hagers Bram

Zwaenepoel Pieter

Staudt Luc

2001

2008

2008

2001

2008

7004

T.C. BLANKENB

T.C. DUINBERG

T.C. DUINBERG

T.C. BLANKENB

T.C. DUINBERG

IRIS KESSEL-L

0529069

0090181

0259439

0705380

2071289

0716079

45

30

5

45

5

50

1

3

Vandepaer Anthony

Janssens Philippe

Dewaet Dirk

Stroo Tobin

Kennes Thierry

2001

2008

7091

2008

0070

T.C. BLANKENB

T.C. DUINBERG

T.C. PANORAM

T.C. DUINBERG

T.C. TER LINDE

2162351

0266789

0727990

2191547

2077744

35

55

3

35

30

8

7

Mortal John

Janssens Philippe

Hagers Bram

Staudt Luc

Vandepaer Anthony

Dewaet Dirk

Stroo Tobin

Kennes Thierry

Beenens Kurt

Desmedt Maarten

Mortal John

Stroo Tobin

Bekir Adri

De Meutter Jurgen

Dewaet Dirk

Kennes Thierry

Mortal John

Kennes Thierry

De Ketelaere Louis

Beenens Kurt

6/1 - 7/5

Mortal John

Winnaars
2



Couwyzer Robbie

De Plecker Tom

Spies Finn

Claeys Eric

De Wulf Thomas

Geelen Cedric

2008

2008

2008

2008

8079

2008

T.C. DUINBERG

T.C. DUINBERG

T.C. DUINBERG

T.C. DUINBERG

T.H.C. INDIANA

T.C. DUINBERG

0250008

0055225

2022322

0843728

0266172

0753732

30

40

20

20

35

40

5

6

Desoete Philip

Claeys Matthias

Dejaghere Gauthier

Cherlet Matthias

2141

2008

2008

2001

TENNISVEREN

T.C. DUINBERG

T.C. DUINBERG

T.C. BLANKENB

0239598

2072505

2026363

0896687

30

55

15

10

4

2

Couwyzer Robbie

Spies Finn

Claeys Eric

Geelen Cedric

Desoete Philip

Claeys Matthias

De Wulf Thomas

Cherlet Matthias

6/0 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/2

6/3 - 6/0

6/7 (2) - 6/4 - 10/4

3/6 - 6/2 - 10/7

Couwyzer Robbie

Cherlet Matthias

6/4 - 6/4

6/2 - 6/4

2/
Club : 2008 T.C. DUINBERGEN  Wedstrijdleider : 0747734 Loosvelt Mathieu
Tornooi : 202220086 Tennis Tour - Dubbel - Caves de Bordeaux van 20/08/2022 tot 28/08/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

De Ketelaere Louis

Rogiers Frederic

Van Parys Donald

Demunter Sven

Van Hauwermeiren Joost

Monbaliu Dennis

2027

2008

2008

2008

2008

2008

K.G. WITTE BEE

T.C. DUINBERG

T.C. DUINBERG

T.C. DUINBERG

T.C. DUINBERG

T.C. DUINBERG

0827553

2184926

0049448

0248585

0852540

0791196

30

3

30

40

3

10

5

6

Renty Hans

Decloedt Flor

Rufino Andre

De Nys Robbert

2007

2008

2008

2001

VZW TENNISCL

T.C. DUINBERG

T.C. DUINBERG

T.C. BLANKENB

0267063

2237204

2197409

0509646

25

5

20

50

4

2

De Ketelaere Louis

Van Parys Donald

Demunter Sven

Monbaliu Dennis

Renty Hans

Decloedt Flor

Van Hauwermeiren Joos

De Nys Robbert

Couwyzer Robbie

Claeys Eric

De Ketelaere Louis

Demunter Sven

Spies Finn

Cherlet Matthias

Van Parys Donald

De Nys Robbert

De Ketelaere Louis

De Nys Robbert

Couwyzer Robbie

7/5 - 6/2

De Ketelaere Louis

Winnaars
2


